德文教育集团2021年度“最美系列”候选人名单公示

教育集团各成员单位、各专业公司、各业务模块：

根据《关于评选德文教育集团 2021 年度“最美系列”的通知》

（德文教育〔2021〕29 号）及《德文教育集团“最美系列”评选表

彰办法（2020 年修订版）》（德文教育〔2020〕53 号）文件规定。

经个人申报，各单位初评推荐，集团人力资源资格复审，集团评选委

员会评选，报集团董事会研究决定，拟推荐 2021 年度德文教育集团

“最美校长”1名、“最美教师”10名、“最美教育工作者”10名、

“最美员工”10名。现将名单公示如下：

一、候选人名单：

（一）“最美校长”名单：

序号 单位 姓名 职务

1 厦门工学院 李雄虎
副董事长、

副校长

（二）“最美教师”名单：

序号 单位 姓名 岗位

1 福州文博中学 苏彩萍 专任教师

2
福建泉州外国语学校

洛江校区
张琴妹 专任教师

3 厦门工学院 袁越 专任教师

4 厦门工学院附属学校 傅雪静 专任教师

5 福建泉州外国语学校 李军文 专任教师

6
泉州外国语学校

鲤城附属小学
郑炜林 专任教师

7 福建文博教育投资有限公司 鄢继钊 专任教师

8 厦门工学院 蔡丽煌 专任教师

9 福建泉州外国语学校 朱元森 专任教师

10 厦门工学院 谢鑫泉 专任教师

（三）“最美教育工作者”名单：

序号 所在单位 姓名 岗位/职务

1 厦门工学院 陈丽芬
人力资源处

副处长

2
福建泉州外国语学校

洛江校区
吴冬梅

董事会办公室

主任

3 厦门工学院 闫循龙
后勤与资产处

处长

4
泉州外国语学校鲤城

附属小学
蔡冰莹 后勤处主任

5 福建泉州外国语学校 庄细梅 财务处处长

6 厦门工学院附属学校 陈惠珊 幼儿园园长

7 福建文博教育投资有限公司 陈培灵
高考全日制

项目校长

8 厦门工学院附属学校 郭燕青 招生办主任

9 厦门工学院 朱日丽
计划与财务处

处长

10 福州文博中学 翁林焱 文印员

（四）“最美员工”名单：

序号 所在单位 姓名 岗位/职务

1 集团财务管理 郭静 会计

2 集团审计监察 吴云娇 审计专员

3 厦门泊舍物业服务有限公司 黄莺 保安

4
厦工（颐膳）餐饮服务

有限公司
林贤雨 砧板主管

5
福建德文人力资源服务

有限公司
周文丁 综合部部长

6
厦工（颐膳）餐饮服务

有限公司
包发有 头砧

7 福建文博教育投资有限公司 沈伟 部门经理

8 福建文博教育投资有限公司 黄伟铭 专员

9 福建文博教育投资有限公司 郑秀珠 人资行政经理

10 厦门泊舍物业服务有限公司 黄亚芳 楼管

二、公示时间:2021 年 12 月 9 日至 2021 年 12 月 11 日。

三、在公示期内，任何单位或个人对公示内容有异议的，请以电

话或电子邮件形式向集团人力资源反映，同时为方便核实、反馈有关

情况，请提供真实姓名、联系方式。我们将严格遵守工作纪律，履行

保密义务。

联 系 人 ： 黄 老 师 ， 联 系 电 话 0592-6667722 ， 邮 箱 ：

dwjyzp@sina.com

德文教育集团

2021 年 12 月 9 日